

# Kronstrøm & Unn Hansen Holding ApS

CVR-nr. 33 08 07 51

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2013.

---

Thomas Kronstrøm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 4                  |
| Ledelsesberetning                                | 5                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Noter  | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Kronstrøm & Unn Hansen Holding ApS<br>Kong Haralds Park 3 1 th<br>2765 Smørum     |
|                  | CVR-nr.: 33 08 07 51  |
|                  | Stiftet: 10. august 2010  |
|                  | Hjemsted: Smørum  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | Morten Unn Hansen<br>Thomas Kronstrøm   |
| <b>Revision</b>  | Buus Jensen, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100<br>København Ø |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive holdingvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsrapporten for regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet på balancedagen har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets likviditet er stram. Selskabets ultimative kapitalejere har givet tilsagn om at tilføre selskabet likviditet inden for regnskabsåret 2013 i det omfang det måtte være nødvendigt. Ledelsen finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2012</u>           | <u>2011</u>          |
|---|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                                 | <b>0</b>              | <b>0</b>             |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>-63.356</u>        | <u>-7.284</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-63.356</b>        | <b>-7.284</b>        |
| Skat af årets resultat                                | <u>0</u>              | <u>0</u>             |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b><u>-63.356</u></b> | <b><u>-7.284</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                       |                      |
| Disponeret fra overført resultat                      | <u>-63.356</u>        | <u>-7.284</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b><u>-63.356</u></b> | <b><u>-7.284</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>       |  |                 |                      |
|----------------------|--|-----------------|----------------------|
| <u>Note</u>          |  | <u>2012</u>     | <u>2011</u>          |
| <b>Anlægsaktiver</b> |  |                 |                      |
| 2                    | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>0</u>        | <u>63.356</u>        |
|                      | Finansielle anlægsaktiver i alt          | <u>0</u>        | <u>63.356</u>        |
|                      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <u><b>0</b></u> | <u><b>63.356</b></u> |
|                      | <b>Aktiver i alt</b>                     | <u><b>0</b></u> | <u><b>63.356</b></u> |
| <b>Passiver</b>      |  |                 |                      |
| <b>Egenkapital</b>   |  |                 |                      |
| 3                    | Virksomhedskapital                       | 80.000          | 80.000               |
| 4                    | Overført resultat                        | <u>-80.000</u>  | <u>-16.644</u>       |
|                      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u><b>0</b></u> | <u><b>63.356</b></u> |
|                      | <b>Passiver i alt</b>                    | <u><b>0</b></u> | <u><b>63.356</b></u> |
| 5                    | <b>Nærtstående parter</b>                |                 |                      |

## Noter

---

|   | 2012             | 2011               |                       |   |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>   |                  |                    |                       |   |
| Ledelsen er opmærksom på, at selskabet på balancedagen har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.  |                  |                    |                       |   |
| Ledelsen er opmærksom på at selskabets likviditet er stram. Selskabets ultimative kapitalejere har givet tilsagn om at tilføre selskabet likviditet inden for regnskabsåret 2013 i det omfang det måtte være nødvendigt. Ledelsen finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. |                  |                    |                       |   |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>  |                  |                    |                       |   |
| Kostpris 1. januar 2012   | 125.000          | 125.000            |                       |   |
| <b>Kostpris 31. december 2012</b>   | <b>125.000</b>   | <b>125.000</b>     |                       |   |
| Opskrivninger 1. januar 2012  | -61.644          | -54.360            |                       |   |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill  | -63.356          | -7.284             |                       |   |
| <b>Opskrivninger 31. december 2012</b>  | <b>-125.000</b>  | <b>-61.644</b>     |                       |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>  | <b>0</b>         | <b>63.356</b>      |                       |   |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>   |                  |                    |                       |   |
|   | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabsmæssig værdi hos Kronstrøm &amp; Unn Hansen Holding ApS</b> |
| Champagneshop ApS   | 100 %            | -5.083             | -68.439               | 0   |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>  |                  |                    |                       |   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2012   |                  |                    | 80.000                | 80.000  |
|   |                  |                    | <b>80.000</b>         | <b>80.000</b>   |
| <b>4. Overført resultat</b>   |                  |                    |                       |   |
| Overført resultat 1. januar 2012  |                  |                    | -16.644               | -9.360  |
| Årets overførte overskud eller underskud  |                  |                    | -63.356               | -7.284  |
|   |                  |                    | <b>-80.000</b>        | <b>-16.644</b>  |

## Noter

---

### 5. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Unn Hansen Holding ApS, Smørum

Kronstrøm Holding ApS, Smørum